Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretraria de Obras e Serviços solicitando manutenção no

prédio da escola do SESI.

II MEI
Protocolo: 0001565/2015

03/08/2015 - 15:58:32
REQ Requerimento 1243/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS. SOLICITANDO MANUTENÇÃO NO PRÉDIO
DA ESCOLA DO SESI.

APROVADO
O'3 klu. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de

Obras e Serviços, solicitando com urgência a manutenção nas depências da escola do SESI, pois a

mesma setá com todo o telhado comprometido, e com a caixa d'agua enferrujada, o que tem

causado grande preocupação nos funcionários e alunos da escola.

Pindamonhangaba, 03 de Agosto de 2015.

Professor

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1